
Dražíme půdu v internetové aukci

KONTAKT:
David Kratochvíl
dk@chenen.cz
+420733151505

www.investicevaukci.cz

OKRES PLZEŇ-JIH
ŽEROVICE
vlastnický podíl 1/1
Předmětem aukce jsou pozemek v katastrálním území
Žerovice v okrese Plzeň - jih v Plzeňském kraji. Parcelní
číslo poze mku: 1174/10
Celková plocha pozemku činí 4 991 m2
Oblast, na které leží pozemek p.č. 1174/10, je v územním
plánu označena jako zóna smíšená obytná – venkovského
typu (návrhová plocha). Při nákupu je tak nutno počítat se
sazbou DPH.
Jedná se o velice lukrativní, na kterém lze začít s
výstavbou bez změny územního plánu. V této lokalitě je v
současné době možné plánovat výstavbu vyhovující
podmínkám územního a regulačního plánu, které Vám
rádi poskytneme.
Obec Žerovice, o 219 obyvatelích, se nachází v
jihozápadní části České republiky, ležící asi 2 km na
západ od města Přeštice. Obec se nachází ve Švihovské
vrchovině nedaleko CHKO Brd
V případě zájmu mne neváhejte kontaktovat
+420 733 151 505
dk@chenen.cz
David Kratochvíl

4 991 m²
celková výměra

600 Kč
vyvolávací cena za m²

2 995 000 Kč
celková vyvolávací cena

https://www.investicevaukci.cz/
mailto:dk@chenen.cz
https://www.investicevaukci.cz/

